
 
Муниципальное автономное дошкольное  образовательное 

учреждение детский сад № 51 г. Улан-Удэ комбинированного вида 

(МАДОУ детский сад №51 г. Улан-Удэ) 

 

670009 

г.Улан-Удэ 

Ул. Гастелло 8А 

25-06-88 

e-mail: ds_51@govrb.ru 

Приказ 

 

13.10.2023 г.                                                                                                 № 148 

 

О назначении координатора и куратора  

за внедрение целевой модели наставничества в МАДОУ детский сад № 51 

 

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации № Р-145 от 25 декабря 2019 г. «Об утверждении методологии 

(целевой) модели наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик 

обмена опытом между обучающимися» с целью достижения результата 

показателя регионального компонента «Современная школа» национального 

проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Кустову Людмилу Иннокентьевну и Ситникову Татьяну 

Александровну координатором (кураторам), ответственными за 

внедрение целевой модели наставничества в МАДОУ детский сад № 51 

г. Улан-Удэ. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

mailto:ds_51@govrb.ru

